RNI No. MAHBIL /2009/37831



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष २, अंक ४५

es ie borgen

गुरुवार, एप्रिल ७, २०१६/चैत्र १८, शके १९३८

[पृष्ठे ३, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ११६

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एकॅ-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश,

सार्वजनिक आरोग्य विभाग

्णे ते. रुग्णालय संकुल इमारत, ८ व १० वा मजला, मुंबई ४०० ००१, दिनांक २८ मार्च २०१६.

अधिसूचना

महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अध्यादेश, २०१५.

क्रमांक-संकीर्ण. २०१४/प्र. क्र. २२७/सम-२.—महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अध्यादेश, २०१५ (२०१५ चा महा.५) च्या कलम ३ चा पोट-कलम (१) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून सार्वजनिक आरोग्य विभाग या अध्यादेशाच्या प्रयोजनार्थ, खालील अनुसूचितील स्तंभ दोनमधील त्यांच्याकडून दिल्या जाणाऱ्या लोकसेवा अर्जाचा नमुना व फी, पदिनर्देशित अधिकारी, प्रथम अपिल प्राधिकारी, द्वितीय अपिल अधिकारी आणि लोकसेवा पुरविण्यासाठी नियतकाल मर्यादा खालील अनुसूचितील अनुक्रमे स्तंभ क्रमांक ३, ४, ५, ६ आणि ७ मध्ये दर्शविलेल्याप्रमाणे अधिसूचित करीत आहे:—

अनुसूची

अ. क्र	लोकसेवा	लोकसेवा पुरविण्यासाठी विहित कालमर्यादा	अर्जाचा नमुना व (असल्यास) शुल्क	पदिनर्देशित अधिकारी	प्रथम अपिलिय अधिकारी	द्वितीय अपिल अधिकारी
(१)	(२)	(३)	(8)	(4)	(६)	(৩)
8	वैद्यकीय अधिकाऱ्यांची उपस्थिती	दररोज	मोफत	जिल्हा शल्यचिकित्सक (जिल्हा रुग्णालय)/ जिल्हा आरोग्य अधिकारी	उप संचालक आरोग्य (संबंधित	संचालक आरोग्य सेवा

90

(१)	(२)	(\$)	(8)	(4)	(६)	(৬)
				(प्राथमिक आरोग्य केंद्रे)/	परिमंडळ)	
				वैद्यकीय अधीक्षक		
				(ग्रामीण रुग्णालय,		
				उप जिल्हा रुग्णालय,		
				स्त्रीरुग्णालय, मनोरुग्णालय)		

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

ता. मा. कोळेकर, शासनाचे सह सचिव. महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-ब, एप्रिल ७, २०१६/चैत्र १८, शके १९३८

PUBLIC HEALTH DEPARTMENT

G.T. Hospital Compound 8th and 10th Floor, Mumbai 400 001, dated the 28th March 2016

NOTIFICATION

Maharashtra Right to Public Services Ordinance, 2015.

No. Misc. 2014/C.R. 227/Co-2.—In exercise of the Power Conferred by sub-section (1) of Section 3 of the Maharashtra Right to Public Service Ordinance, 2015 (Mah. Ord. No. V of 2015), the Public Health Department, hereby notifies the public services to be rendered to the eligible persons mentioned in column (2) of the Schedule appended herewith, along with the stipulated time limit for providing such public services, Prescribed form of application and fee, the Designated Officers, First Appellate Authorities and Second Appellate Authorities, therefore as specified in columns (3), (4), (5), (6) and (7) respectively, the Schedule appended herewith, for the purposes of the said Ordinance:—

Cabadil

				Schedule		
Sr. No.	Name of the Public Service	Time limit to provide services (working days)	Prescribed Form of Application and fee	services will be provided	First Appellate Authority	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	Regarding attendance of Doctor's	every day	ų.	0	Deputy Director (Concern Circle)	Director Health Services
				Women Hospital and Mental Hospital)		

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

T. M. KOLEKAR,

Joint Secretary to Government.

